
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ÇANAKKALE ZAFERİ 
 

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina, 

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatuna’s sohbe vel hayru fi’l cemiyya. 

İyiyle kötü hiçbir zaman barışta olmuyor, devamlı savaştadırlar, birbirlerine zıttır 
çünkü iyi iyidir, kötü iyi olamaz. Bu, Âdem Aleyhisselam’dan beri böyledir, kıyamete kadar 
da böyle devam edecek. Bazen iyi mağlup oluyor, ondan sonra Allah yardım ediyor, 
kötüyü mağlup ediyor.  

İşte evvelsi gün, Mart ayında devamlı bu Çanakkale’deki savaşı anlatırlar. O da 
iyiyle kötü arasında olan bir savaştır. Kötü olan, Allah’ın düşmanlarıdır. Onlar da Allah’ın 
yardımıyla mağlup olup, defolup gittiler. O savaşta kaç yüz bin tane şehit verildi. 
Mekânları cennet olsun. Niyetleri Allah rızası içindi, İslam’a müdafaa olmak içindi. O 
savaşta da evliyalar çoktu bahusus Şeyhimiz Şeyh Abdullah Dağıstani Hazretleri (k.s.) de 
orada savaşmıştı. Şeyhinin, Şeyh Şerafettin Hazretleri’nin (k.s.) yerine gönüllü olarak gitti.  

Osmanlı’da evde tek olan erkek varsa onu askere almazlardı. Şeyhimiz de o vakit 
tek erkekti, Şeyhinin yerine gidince öyle kabul ettiler yoksa gitmesine gerek yoktu. 
Şeyhinin yerine gönüllü olarak gitti, Şeyhinin vazifesi başkaydı, köydeydi. Kerametlerle, 
Allah’ın yardımıyla dünyanın en kuvvetli askerleri, orduları mağlup oldular. Gemileriyle 
hemen geçip gideceğiz, İstanbul’u alacağız zannettiler. Allah’ın yardımıyla, meşayıhların, 
evliyaların yardımıyla geçemediler, mağlup olup, defolup gittiler. 

Tabi yüz binlerce şehit gitti, Allah mekânlarını cennet eylesin, Allah rahmet eylesin. 
İnşallah bu topraklar Anadolu toprağı, İslam toprağıdır, İslam’ın başıdır. Bu kadar kanlarla 
yıkanmış, bu kadar şehit kanı içmiş bu vatan Allah’ın izniyle kıyamete kadar kötülere galip 
gelecek inşallah. Allah sahibi de göndersin, sahibuz zaman gelsin ki bütün dünya 
Müslüman olsun inşallah. 
Ve Min Allahu Tevfik 
El Fatiha      
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